
2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-2 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:17:09

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-2

MIGUEL BOER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 357 MIGUEL BOER  1 00:01:25.988 00:00:10.343 00:00:31.681 00:02:01.669  41,87

 2 00:01:20.921 00:00:05.276 00:00:26.614 00:03:22.590  44,49

 3 00:01:18.748 00:00:03.103 00:00:24.441 00:04:41.338  45,72

 4 00:01:17.872 00:00:02.227 00:00:23.565 00:05:59.211  46,23

 5 00:01:16.242 00:00:00.597 00:00:21.935 00:07:15.453  47,22

 6 00:01:15.645 00:00:00.000 00:00:21.338 00:08:31.099  47,59

 7 00:01:17.268 00:00:01.623 00:00:22.961 00:09:48.367  46,59

 8 00:01:17.527 00:00:01.882 00:00:23.220 00:11:05.895  46,44

 9 00:01:15.975 00:00:00.330 00:00:21.668 00:12:21.870  47,38

 10 00:01:17.970 00:00:02.325 00:00:23.663 00:13:39.841  46,17

 11 00:01:33.474 00:00:17.829 00:00:39.167 00:15:13.315  38,51

 12 00:01:24.797 00:00:09.152 00:00:30.490 00:16:38.112  42,45

 13 00:01:20.138 00:00:04.493 00:00:25.831 00:17:58.251  44,92

 14 00:01:17.188 00:00:01.543 00:00:22.881 00:19:15.439  46,64

 15 00:01:18.735 00:00:03.090 00:00:24.428 00:20:34.174  45,72

 16 00:01:16.876 00:00:01.231 00:00:22.569 00:21:51.051  46,83

 17 00:01:22.363 00:00:06.718 00:00:28.056 00:23:13.414  43,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:15.645

PENALIZAÇÕES:

ALESSANDRO DUARTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 194 ALESSANDRO DUARTE  1 00:01:18.028 00:00:06.567 00:00:23.721 00:01:52.230  46,14

 2 00:01:14.007 00:00:02.546 00:00:19.700 00:03:06.238  48,64

 3 00:01:13.751 00:00:02.290 00:00:19.444 00:04:19.989  48,81

 4 00:01:14.424 00:00:02.963 00:00:20.117 00:05:34.414  48,37

 5 00:01:14.060 00:00:02.599 00:00:19.753 00:06:48.474  48,61

 6 00:01:12.405 00:00:00.944 00:00:18.098 00:08:00.879  49,72

 7 00:01:12.529 00:00:01.068 00:00:18.222 00:09:13.408  49,64

 8 00:01:13.380 00:00:01.919 00:00:19.073 00:10:26.789  49,06

 9 00:01:12.655 00:00:01.194 00:00:18.348 00:11:39.444  49,55

 10 00:01:11.461 00:00:00.000 00:00:17.154 00:12:50.906  50,38

 11 00:01:11.910 00:00:00.449 00:00:17.603 00:14:02.817  50,06

 12 00:01:13.206 00:00:01.745 00:00:18.899 00:15:16.023  49,18

 13 00:01:12.207 00:00:00.746 00:00:17.900 00:16:28.230  49,86

 14 00:01:12.865 00:00:01.404 00:00:18.558 00:17:41.096  49,41

 15 00:01:13.746 00:00:02.285 00:00:19.439 00:18:54.843  48,82

 16 00:01:14.176 00:00:02.715 00:00:19.869 00:20:09.019  48,53

 17 00:01:15.798 00:00:04.337 00:00:21.491 00:21:24.817  47,49

 18 00:01:15.380 00:00:03.919 00:00:21.073 00:22:40.198  47,76

 19 00:01:19.573 00:00:08.112 00:00:25.266 00:23:59.771  45,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.461

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-2 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:17:23

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MARCUS VINICIUS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 111 MARCUS VINICIUS  1 00:01:10.834 00:00:00.849 00:00:16.527 00:01:43.300  50,82

 2 00:01:11.234 00:00:01.249 00:00:16.927 00:02:54.535  50,54

 3 00:01:11.328 00:00:01.343 00:00:17.021 00:04:05.863  50,47

 4 00:01:11.056 00:00:01.071 00:00:16.749 00:05:16.920  50,66

 5 00:01:11.067 00:00:01.082 00:00:16.760 00:06:27.988  50,66

 6 00:01:10.884 00:00:00.899 00:00:16.577 00:07:38.873  50,79

 7 00:01:12.534 00:00:02.549 00:00:18.227 00:08:51.408  49,63

 8 00:01:11.892 00:00:01.907 00:00:17.585 00:10:03.300  50,08

 9 00:01:11.809 00:00:01.824 00:00:17.502 00:11:15.109  50,13

 10 00:01:11.396 00:00:01.411 00:00:17.089 00:12:26.506  50,42

 11 00:01:12.387 00:00:02.402 00:00:18.080 00:13:38.894  49,73

 12 00:01:12.348 00:00:02.363 00:00:18.041 00:14:51.243  49,76

 13 00:01:12.669 00:00:02.684 00:00:18.362 00:16:03.912  49,54

 14 00:01:12.299 00:00:02.314 00:00:17.992 00:17:16.212  49,79

 15 00:01:12.138 00:00:02.153 00:00:17.831 00:18:28.351  49,90

 16 00:01:12.308 00:00:02.323 00:00:18.001 00:19:40.659  49,79

 17 00:01:11.089 00:00:01.104 00:00:16.782 00:20:51.749  50,64

 18 00:01:10.336 00:00:00.351 00:00:16.029 00:22:02.085  51,18

 19 00:01:09.985 00:00:00.000 00:00:15.678 00:23:12.071  51,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.985

PENALIZAÇÕES:

ISAQUE JOSICO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 55 ISAQUE JOSICO  1 00:01:26.620 00:00:05.638 00:00:32.313 00:02:01.192  41,56

 2 00:01:23.408 00:00:02.426 00:00:29.101 00:03:24.601  43,16

 3 00:01:22.808 00:00:01.826 00:00:28.501 00:04:47.409  43,47

 4 00:01:24.205 00:00:03.223 00:00:29.898 00:06:11.614  42,75

 5 00:01:20.982 00:00:00.000 00:00:26.675 00:07:32.596  44,45

 6 00:01:23.553 00:00:02.571 00:00:29.246 00:08:56.149  43,09

 7 00:01:24.757 00:00:03.775 00:00:30.450 00:10:20.907  42,47

 8 00:01:24.724 00:00:03.742 00:00:30.417 00:11:45.632  42,49

 9 00:01:25.951 00:00:04.969 00:00:31.644 00:13:11.583  41,88

 10 00:01:26.309 00:00:05.327 00:00:32.002 00:14:37.892  41,71

 11 00:01:26.807 00:00:05.825 00:00:32.500 00:16:04.700  41,47

 12 00:01:26.235 00:00:05.253 00:00:31.928 00:17:30.935  41,75

 13 00:01:24.413 00:00:03.431 00:00:30.106 00:18:55.348  42,65

 14 00:01:26.062 00:00:05.080 00:00:31.755 00:20:21.411  41,83

 15 00:01:25.969 00:00:04.987 00:00:31.662 00:21:47.381  41,88

 16 00:01:27.594 00:00:06.612 00:00:33.287 00:23:14.975  41,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:20.982

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-2 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:17:23

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JOÃO ANDRADE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 333 JOÃO ANDRADE  1 00:01:13.938 00:00:01.478 00:00:19.631 00:01:46.053  48,69

 2 00:01:13.511 00:00:01.051 00:00:19.204 00:02:59.564  48,97

 3 00:01:12.786 00:00:00.326 00:00:18.479 00:04:12.351  49,46

 4 00:01:12.521 00:00:00.061 00:00:18.214 00:05:24.872  49,64

 5 00:01:12.460 00:00:00.000 00:00:18.153 00:06:37.333  49,68

 6 00:01:13.918 00:00:01.458 00:00:19.611 00:07:51.251  48,70

 7 00:01:14.986 00:00:02.526 00:00:20.679 00:09:06.238  48,01

 8 00:01:14.166 00:00:01.706 00:00:19.859 00:10:20.404  48,54

 9 00:01:12.753 00:00:00.293 00:00:18.446 00:11:33.157  49,48

 10 00:01:14.249 00:00:01.789 00:00:19.942 00:12:47.407  48,49

 11 00:01:14.210 00:00:01.750 00:00:19.903 00:14:01.617  48,51

 12 00:01:13.955 00:00:01.495 00:00:19.648 00:15:15.573  48,68

 13 00:01:15.201 00:00:02.741 00:00:20.894 00:16:30.774  47,87

 14 00:01:15.984 00:00:03.524 00:00:21.677 00:17:46.759  47,38

 15 00:01:16.597 00:00:04.137 00:00:22.290 00:19:03.356  47,00

 16 00:01:15.580 00:00:03.120 00:00:21.273 00:20:18.936  47,63

 17 00:01:15.136 00:00:02.676 00:00:20.829 00:21:34.073  47,91

 18 00:01:15.443 00:00:02.983 00:00:21.136 00:22:49.517  47,72

 19 00:01:15.653 00:00:03.193 00:00:21.346 00:24:05.170  47,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.460

PENALIZAÇÕES:

GILSOM CRISPIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 GILSOM CRISPIM  1 00:01:24.319 00:00:01.036 00:00:30.012 00:01:59.388  42,70

 2 00:01:25.746 00:00:02.463 00:00:31.439 00:03:25.135  41,98

 3 00:01:25.648 00:00:02.365 00:00:31.341 00:04:50.783  42,03

 4 00:01:25.433 00:00:02.150 00:00:31.126 00:06:16.217  42,14

 5 00:01:25.578 00:00:02.295 00:00:31.271 00:07:41.795  42,07

 6 00:01:25.680 00:00:02.397 00:00:31.373 00:09:07.476  42,02

 7 00:01:24.949 00:00:01.666 00:00:30.642 00:10:32.426  42,38

 8 00:01:23.283 00:00:00.000 00:00:28.976 00:11:55.710  43,23

 9 00:01:24.100 00:00:00.817 00:00:29.793 00:13:19.810  42,81

 10 00:01:23.381 00:00:00.098 00:00:29.074 00:14:43.191  43,18

 11 00:01:27.222 00:00:03.939 00:00:32.915 00:16:10.414  41,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:23.283

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-2 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:17:23

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

LUAN  OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 999 LUAN  OLIVEIRA  1 00:01:20.190 00:00:03.686 00:00:25.883 00:01:53.402  44,89

 2 00:01:17.202 00:00:00.698 00:00:22.895 00:03:10.605  46,63

 3 00:01:17.257 00:00:00.753 00:00:22.950 00:04:27.862  46,60

 4 00:01:18.786 00:00:02.282 00:00:24.479 00:05:46.649  45,69

 5 00:01:17.644 00:00:01.140 00:00:23.337 00:07:04.293  46,37

 6 00:01:18.344 00:00:01.840 00:00:24.037 00:08:22.637  45,95

 7 00:01:18.375 00:00:01.871 00:00:24.068 00:09:41.012  45,93

 8 00:01:16.975 00:00:00.471 00:00:22.668 00:10:57.987  46,77

 9 00:01:16.677 00:00:00.173 00:00:22.370 00:12:14.665  46,95

 10 00:01:17.299 00:00:00.795 00:00:22.992 00:13:31.964  46,57

 11 00:01:20.661 00:00:04.157 00:00:26.354 00:14:52.625  44,63

 12 00:01:18.397 00:00:01.893 00:00:24.090 00:16:11.022  45,92

 13 00:01:18.594 00:00:02.090 00:00:24.287 00:17:29.617  45,81

 14 00:01:17.558 00:00:01.054 00:00:23.251 00:18:47.175  46,42

 15 00:01:18.659 00:00:02.155 00:00:24.352 00:20:05.834  45,77

 16 00:01:16.715 00:00:00.211 00:00:22.408 00:21:22.549  46,93

 17 00:01:16.504 00:00:00.000 00:00:22.197 00:22:39.054  47,06

 18 00:01:17.302 00:00:00.798 00:00:22.995 00:23:56.356  46,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.504

PENALIZAÇÕES:

VINICIUS THOME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 VINICIUS THOME  1 00:01:24.228 00:00:03.456 00:00:29.921 00:01:57.922  42,74

 2 00:01:20.772 00:00:00.000 00:00:26.465 00:03:18.694  44,57

 3 00:01:23.191 00:00:02.419 00:00:28.884 00:04:41.886  43,27

 4 00:01:26.670 00:00:05.898 00:00:32.363 00:06:08.556  41,54

 5 00:01:27.585 00:00:06.813 00:00:33.278 00:07:36.141  41,10

 6 00:01:27.407 00:00:06.635 00:00:33.100 00:09:03.548  41,19

 7 00:01:27.476 00:00:06.704 00:00:33.169 00:10:31.025  41,15

 8 00:01:28.101 00:00:07.329 00:00:33.794 00:11:59.126  40,86

 9 00:01:23.289 00:00:02.517 00:00:28.982 00:13:22.416  43,22

 10 00:01:23.542 00:00:02.770 00:00:29.235 00:14:45.958  43,09

 11 00:01:30.432 00:00:09.660 00:00:36.125 00:16:16.391  39,81

 12 00:01:23.258 00:00:02.486 00:00:28.951 00:17:39.650  43,24

 13 00:01:25.276 00:00:04.504 00:00:30.969 00:19:04.926  42,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:20.772

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-2 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:17:23

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JAIRO RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 82 JAIRO RODRIGUES  1 00:01:18.008 00:00:01.941 00:00:23.701 00:01:51.259  46,15

 2 00:01:17.219 00:00:01.152 00:00:22.912 00:03:08.478  46,62

 3 00:01:23.433 00:00:07.366 00:00:29.126 00:04:31.911  43,15

 4 00:01:21.202 00:00:05.135 00:00:26.895 00:05:53.113  44,33

 5 00:01:18.751 00:00:02.684 00:00:24.444 00:07:11.865  45,71

 6 00:01:17.158 00:00:01.091 00:00:22.851 00:08:29.024  46,66

 7 00:01:18.307 00:00:02.240 00:00:24.000 00:09:47.331  45,97

 8 00:01:16.653 00:00:00.586 00:00:22.346 00:11:03.984  46,96

 9 00:01:16.738 00:00:00.671 00:00:22.431 00:12:20.722  46,91

 10 00:01:16.067 00:00:00.000 00:00:21.760 00:13:36.790  47,33

 11 00:01:20.865 00:00:04.798 00:00:26.558 00:14:57.656  44,52

 12 00:01:24.323 00:00:08.256 00:00:30.016 00:16:21.979  42,69

 13 00:01:18.034 00:00:01.967 00:00:23.727 00:17:40.014  46,13

 14 00:01:17.419 00:00:01.352 00:00:23.112 00:18:57.433  46,50

 15 00:01:19.522 00:00:03.455 00:00:25.215 00:20:16.956  45,27

 16 00:01:20.076 00:00:04.009 00:00:25.769 00:21:37.032  44,96

 17 00:01:17.274 00:00:01.207 00:00:22.967 00:22:54.306  46,59

 18 00:01:20.996 00:00:04.929 00:00:26.689 00:24:15.303  44,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.067

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO BRITTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 53 EDUARDO BRITTO  1 00:01:10.816 00:00:00.692 00:00:16.509 00:01:42.852  50,84

 2 00:01:11.314 00:00:01.190 00:00:17.007 00:02:54.167  50,48

 3 00:01:11.219 00:00:01.095 00:00:16.912 00:04:05.386  50,55

 4 00:01:10.679 00:00:00.555 00:00:16.372 00:05:16.065  50,93

 5 00:01:11.438 00:00:01.314 00:00:17.131 00:06:27.504  50,39

 6 00:01:11.004 00:00:00.880 00:00:16.697 00:07:38.509  50,70

 7 00:01:12.267 00:00:02.143 00:00:17.960 00:08:50.776  49,82

 8 00:01:11.940 00:00:01.816 00:00:17.633 00:10:02.717  50,04

 9 00:01:11.536 00:00:01.412 00:00:17.229 00:11:14.253  50,32

 10 00:01:11.390 00:00:01.266 00:00:17.083 00:12:25.644  50,43

 11 00:01:12.132 00:00:02.008 00:00:17.825 00:13:37.777  49,91

 12 00:01:12.487 00:00:02.363 00:00:18.180 00:14:50.264  49,66

 13 00:01:12.841 00:00:02.717 00:00:18.534 00:16:03.106  49,42

 14 00:01:12.409 00:00:02.285 00:00:18.102 00:17:15.516  49,72

 15 00:01:11.445 00:00:01.321 00:00:17.138 00:18:26.961  50,39

 16 00:01:11.794 00:00:01.670 00:00:17.487 00:19:38.756  50,14

 17 00:01:11.318 00:00:01.194 00:00:17.011 00:20:50.075  50,48

 18 00:01:11.121 00:00:00.997 00:00:16.814 00:22:01.196  50,62

 19 00:01:10.124 00:00:00.000 00:00:15.817 00:23:11.321  51,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:10.124

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-2 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2024 12:17:23

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

CAIO GROSBELLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 38 CAIO GROSBELLI  1 00:01:14.661 00:00:20.354 00:00:20.354 00:01:47.820  48,22

 2 00:01:14.550 00:00:20.243 00:00:20.243 00:03:02.370  48,29

 3 00:01:13.569 00:00:19.262 00:00:19.262 00:04:15.939  48,93

 4 00:01:14.427 00:00:20.120 00:00:20.120 00:05:30.366  48,37

 5 00:01:13.486 00:00:19.179 00:00:19.179 00:06:43.852  48,99

 6 00:01:13.515 00:00:19.208 00:00:19.208 00:07:57.367  48,97

 7 00:01:12.906 00:00:18.599 00:00:18.599 00:09:10.273  49,38

 8 00:01:16.202 00:00:21.895 00:00:21.895 00:10:26.475  47,24

 9 00:01:14.774 00:00:20.467 00:00:20.467 00:11:41.249  48,15

 10 00:01:15.403 00:00:21.096 00:00:21.096 00:12:56.652  47,74

 11 00:01:15.808 00:00:21.501 00:00:21.501 00:14:12.460  47,49

 12 00:01:15.380 00:00:21.073 00:00:21.073 00:15:27.840  47,76

 13 00:01:16.284 00:00:21.977 00:00:21.977 00:16:44.124  47,19

 14 00:01:18.038 00:00:23.731 00:00:23.731 00:18:02.162  46,13

 15 00:01:15.125 00:00:20.818 00:00:20.818 00:19:17.287  47,92

 16 00:01:15.658 00:00:21.351 00:00:21.351 00:20:32.945  47,58

 17 00:01:14.978 00:00:20.671 00:00:20.671 00:21:47.923  48,01

 18 00:01:22.983 00:00:28.676 00:00:28.676 00:23:10.906  43,38

 19 00:00:54.307 00:00:00.000 00:00:00.000 00:24:05.213  66,29

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.307

PENALIZAÇÕES:

LAMAYSON BRONSTRUP

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 888 LAMAYSON BRONSTRUP  1 00:01:27.202 00:00:03.825 00:00:32.895 00:02:01.727  41,28

 2 00:01:25.213 00:00:01.836 00:00:30.906 00:03:26.940  42,25

 3 00:01:26.305 00:00:02.928 00:00:31.998 00:04:53.246  41,71

 4 00:01:25.603 00:00:02.226 00:00:31.296 00:06:18.850  42,05

 5 00:01:28.474 00:00:05.097 00:00:34.167 00:07:47.325  40,69

 6 00:01:28.083 00:00:04.706 00:00:33.776 00:09:15.408  40,87

 7 00:01:25.240 00:00:01.863 00:00:30.933 00:10:40.649  42,23

 8 00:01:23.938 00:00:00.561 00:00:29.631 00:12:04.587  42,89

 9 00:01:23.377 00:00:00.000 00:00:29.070 00:13:27.964  43,18

 10 00:01:28.297 00:00:04.920 00:00:33.990 00:14:56.262  40,77

 11 00:01:23.867 00:00:00.490 00:00:29.560 00:16:20.130  42,93

 12 00:01:24.474 00:00:01.097 00:00:30.167 00:17:44.604  42,62

 13 00:01:23.912 00:00:00.535 00:00:29.605 00:19:08.516  42,90

 14 00:01:27.380 00:00:04.003 00:00:33.073 00:20:35.896  41,20

 15 00:01:28.815 00:00:05.438 00:00:34.508 00:22:04.712  40,53

 16 00:01:28.754 00:00:05.377 00:00:34.447 00:23:33.466  40,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:23.377

PENALIZAÇÕES:

IZIDORO BINDELA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 IZIDORO BINDELA  1 00:01:17.870 00:00:05.199 00:00:23.563 00:01:51.446  46,23

 2 00:01:12.846 00:00:00.175 00:00:18.539 00:03:04.293  49,42

 3 00:01:12.671 00:00:00.000 00:00:18.364 00:04:16.964  49,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.671

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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